
  

ZARZĄDZENIE NR 189/2021 

BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305) oraz § 15 Uchwały Nr XX/150/20 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 30 grudnia 2020 r.  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 57.959 zł, 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 57.959 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 45.341.288 zł, w tym: dochody bieżące - 32.593.616 zł, dochody majątkowe- 

12.747.672 zł, 

2. Wydatki ogółem - 48.686.242 zł, wydatki bieżące - 29.203.724 zł, wydatki majątkowe - 19.482.518 zł. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 3.344.954 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków w kwocie - 889.099 zł, 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programów, projektów lub zadania finansowane z udziałem 

tych środków w kwocie - 439.944 zł, 

c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

2.015.911 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz 

Wojciech Borzym

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 września 2021 r.

Poz. 3496



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 189/2021 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w budżecie gminy na rok 2021 - wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

 z udziałem  

środków,  

o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

 i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje  

i 

 zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

 do spółek 

prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

 z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których  

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 80 470,00 19 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 490,00 -8 490,00 -8 490,00 -8 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 490,00 8 490,00 8 490,00 0,00 8 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 71 980,00 28 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 80 470,00 19 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 490,00 -8 490,00 -8 490,00 -8 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 490,00 8 490,00 8 490,00 0,00 8 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 71 980,00 28 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 64 699,00 64 699,00 64 699,00 64 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 490,00 -8 490,00 -8 490,00 -8 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 209,00 56 209,00 56 209,00 56 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 6 480,00 6 480,00 6 480,00 0,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 490,00 8 490,00 8 490,00 0,00 8 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 970,00 14 970,00 14 970,00 0,00 14 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 80 470,00 19 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 490,00 -8 490,00 -8 490,00 -8 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 490,00 8 490,00 8 490,00 0,00 8 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 71 980,00 28 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3496



 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

Wydatki 
 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup  

i objęcie 

akcji  

i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

 do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, 

 o których 
mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 385 436,00 38 130,00 0,00 0,00 0,00 38 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 306,00 347 306,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 385 436,00 38 130,00 0,00 0,00 0,00 38 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 306,00 347 306,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa 

 w art. 5 
 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

 i objęcie 

akcji 

 i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

630   Turystyka 

przed zmianą 44 602,00 44 602,00 44 602,00 8 000,00 36 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 602,00 44 602,00 44 602,00 8 000,00 36 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 

przed zmianą 44 602,00 44 602,00 44 602,00 8 000,00 36 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 602,00 44 602,00 44 602,00 8 000,00 36 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 12 602,00 12 602,00 12 602,00 0,00 12 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 602,00 9 602,00 9 602,00 0,00 9 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 100,00 21 100,00 21 100,00 0,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty 

 i składki 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 

przed zmianą 537 272,00 107 110,00 72 212,00 0,00 72 212,00 0,00 0,00 34 898,00 0,00 0,00 430 162,00 430 162,00 430 162,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 538 072,00 107 910,00 73 012,00 0,00 73 012,00 0,00 0,00 34 898,00 0,00 0,00 430 162,00 430 162,00 430 162,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3496



 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 537 272,00 107 110,00 72 212,00 0,00 72 212,00 0,00 0,00 34 898,00 0,00 0,00 430 162,00 430 162,00 430 162,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 538 072,00 107 910,00 73 012,00 0,00 73 012,00 0,00 0,00 34 898,00 0,00 0,00 430 162,00 430 162,00 430 162,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 534 172,00 481 599,00 445 347,00 211 935,00 233 412,00 12 252,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 52 573,00 52 573,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 240,00 -1 240,00 -1 240,00 0,00 -1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 534 172,00 481 599,00 445 347,00 211 935,00 233 412,00 12 252,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 52 573,00 52 573,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 240,00 -1 240,00 -1 240,00 0,00 -1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 240,00 -1 240,00 -1 240,00 0,00 -1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 260,00 2 260,00 2 260,00 0,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 840,00 2 840,00 2 840,00 0,00 2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 339 185,00 339 185,00 339 185,00 0,00 339 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 879,00 -12 879,00 -12 879,00 0,00 -12 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 326 306,00 326 306,00 326 306,00 0,00 326 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne 
 i celowe 

przed zmianą 246 331,00 246 331,00 246 331,00 0,00 246 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 879,00 -12 879,00 -12 879,00 0,00 -12 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 233 452,00 233 452,00 233 452,00 0,00 233 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 246 331,00 246 331,00 246 331,00 0,00 246 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 879,00 -12 879,00 -12 879,00 0,00 -12 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 233 452,00 233 452,00 233 452,00 0,00 233 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 8 159 547,00 8 017 636,00 5 243 815,00 4 191 725,00 1 052 090,00 2 606 117,00 166 759,00 945,00 0,00 0,00 141 911,00 141 911,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 075,00 8 075,00 8 075,00 0,00 8 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 167 622,00 8 025 711,00 5 251 890,00 4 191 725,00 1 060 165,00 2 606 117,00 166 759,00 945,00 0,00 0,00 141 911,00 141 911,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 367 531,00 367 531,00 353 683,00 248 598,00 105 085,00 0,00 13 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 374 531,00 374 531,00 360 683,00 248 598,00 112 085,00 0,00 13 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego  

od innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy 
wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 45 101,00 45 101,00 43 481,00 38 655,00 4 826,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 583,00 583,00 583,00 0,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 684,00 45 684,00 44 064,00 38 655,00 5 409,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3496



  4210 Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 228,00 228,00 228,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 428,00 428,00 428,00 0,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty 

 i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 424 265,00 424 265,00 424 265,00 191 907,00 232 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 492,00 492,00 492,00 0,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 424 757,00 424 757,00 424 757,00 191 907,00 232 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 105 142,00 105 142,00 105 142,00 0,00 105 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 492,00 492,00 492,00 0,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 105 634,00 105 634,00 105 634,00 0,00 105 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 94 398,00 94 398,00 83 898,00 7 407,00 76 491,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 94 398,00 94 398,00 84 398,00 7 407,00 76 991,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  
Zwalczanie 

narkomanii 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki  
na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 90 591,00 90 591,00 80 591,00 7 400,00 73 191,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 90 591,00 90 591,00 80 591,00 7 400,00 73 191,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 43 591,00 43 591,00 43 591,00 0,00 43 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 591,00 53 591,00 53 591,00 0,00 53 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 238 239,00 3 238 239,00 1 253 663,00 919 496,00 334 167,00 0,00 1 584 935,00 399 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 475,00 -9 475,00 -806,00 -806,00 0,00 0,00 0,00 -8 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 481,00 9 481,00 812,00 56,00 756,00 0,00 0,00 8 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 238 245,00 3 238 245,00 1 253 669,00 918 746,00 334 923,00 0,00 1 584 935,00 399 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3496



 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 446 011,00 446 011,00 48 790,00 23 787,00 25 003,00 0,00 0,00 397 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 475,00 -9 475,00 -806,00 -806,00 0,00 0,00 0,00 -8 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 481,00 9 481,00 812,00 56,00 756,00 0,00 0,00 8 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 446 017,00 446 017,00 48 796,00 23 037,00 25 759,00 0,00 0,00 397 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 16 886,00 16 886,00 16 886,00 16 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56,00 56,00 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 942,00 16 942,00 16 942,00 16 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 119 683,00 119 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 347,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 120 030,00 120 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 2 999,00 2 999,00 2 999,00 2 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -87,00 -87,00 -87,00 -87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 912,00 2 912,00 2 912,00 2 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki  
na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 425,00 3 425,00 3 425,00 3 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -507,00 -507,00 -507,00 -507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 918,00 2 918,00 2 918,00 2 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 21 927,00 21 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 955,00 21 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 432,00 432,00 432,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -167,00 -167,00 -167,00 -167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 265,00 265,00 265,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 3 255,00 3 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -253,00 -253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 002,00 3 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 61 874,00 61 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -470,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 404,00 61 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 006,00 25 006,00 25 006,00 0,00 25 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup  materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 93 398,00 93 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 470,00 -3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 89 928,00 89 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4227 Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 24 378,00 24 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 424,00 -4 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 954,00 19 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 66 384,00 66 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 155,00 8 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 74 539,00 74 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3496



  4417 Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 139,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 139,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty 
 i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4437 Różne opłaty 

 i składki 

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52,00 -52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 248,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45,00 -45,00 -45,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 764 167,00 559 110,00 110 899,00 69 758,00 41 141,00 0,00 1 116,00 447 095,00 0,00 0,00 205 057,00 205 057,00 178 557,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -2 450,00 -4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 428,00 9 428,00 9 428,00 2 450,00 6 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 767 095,00 562 038,00 113 827,00 69 758,00 44 069,00 0,00 1 116,00 447 095,00 0,00 0,00 205 057,00 205 057,00 178 557,00 0,00 0,00 

 85515  

Koordynacja 

systemów 

zabezpieczenia 

społecznego  

w obszarze 

świadczeń 

rodzinnych oraz 

świadczenia 
wychowawczego 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 2 450,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -2 450,00 -4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków 
żywności 

przed zmianą 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 550,00 -1 550,00 -1 550,00 0,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad 

dziećmi w wieku  

do lat 3 

przed zmianą 494 546,00 289 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 489,00 0,00 0,00 205 057,00 205 057,00 178 557,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 428,00 9 428,00 9 428,00 2 450,00 6 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 503 974,00 298 917,00 9 428,00 2 450,00 6 978,00 0,00 0,00 289 489,00 0,00 0,00 205 057,00 205 057,00 178 557,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3496



  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków 
żywności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 928,00 3 928,00 3 928,00 0,00 3 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 928,00 3 928,00 3 928,00 0,00 3 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 3 548 194,00 1 572 704,00 279 097,00 0,00 279 097,00 922 288,00 0,00 371 319,00 0,00 0,00 1 975 490,00 1 975 490,00 1 382 346,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 354,00 -3 354,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 -3 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 424,00 4 424,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 3 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 549 264,00 1 573 774,00 280 167,00 0,00 280 167,00 922 288,00 0,00 371 319,00 0,00 0,00 1 975 490,00 1 975 490,00 1 382 346,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice  

i kluby 

przed zmianą 1 339 564,00 921 908,00 147 469,00 0,00 147 469,00 774 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 656,00 417 656,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 339 564,00 921 908,00 147 469,00 0,00 147 469,00 774 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 656,00 417 656,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 129 249,00 129 249,00 129 249,00 0,00 129 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 129 219,00 129 219,00 129 219,00 0,00 129 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 524,00 524,00 524,00 0,00 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 554,00 554,00 554,00 0,00 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 057 706,00 499 872,00 128 553,00 0,00 128 553,00 0,00 0,00 371 319,00 0,00 0,00 1 557 834,00 1 557 834,00 1 382 346,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 324,00 -3 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 394,00 4 394,00 1 070,00 0,00 1 070,00 0,00 0,00 3 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 058 776,00 500 942,00 129 623,00 0,00 129 623,00 0,00 0,00 371 319,00 0,00 0,00 1 557 834,00 1 557 834,00 1 382 346,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 28 302,00 28 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 802,00 2 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 104,00 31 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 3 978,00 3 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -522,00 -522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 456,00 3 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3496



  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 78 981,00 78 981,00 78 981,00 0,00 78 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 070,00 1 070,00 1 070,00 0,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 051,00 80 051,00 80 051,00 0,00 80 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 286 516,00 286 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 802,00 -2 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 283 714,00 283 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 50 553,00 50 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 522,00 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 075,00 51 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 39 490 266,00 20 355 054,00 13 305 445,00 7 639 218,00 5 666 227,00 3 540 657,00 2 023 997,00 1 324 955,00 0,00 160 000,00 19 135 212,00 19 135 212,00 13 794 100,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 448,00 -49 448,00 -36 955,00 -3 256,00 -33 699,00 0,00 -500,00 -11 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 448,00 49 448,00 37 455,00 2 506,00 34 949,00 0,00 0,00 11 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 490 266,00 20 355 054,00 13 305 945,00 7 638 468,00 5 667 477,00 3 540 657,00 2 023 497,00 1 324 955,00 0,00 160 000,00 19 135 212,00 19 135 212,00 13 794 100,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

Dotacje 

 na zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup  

i objęcie 

akcji  

i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 46 744,00 46 744,00 46 744,00 34 500,00 12 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21,00 -21,00 -21,00 0,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 744,00 46 744,00 46 744,00 34 500,00 12 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 46 744,00 46 744,00 46 744,00 34 500,00 12 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21,00 -21,00 -21,00 0,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 744,00 46 744,00 46 744,00 34 500,00 12 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 6 044,00 6 044,00 6 044,00 0,00 6 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21,00 -21,00 -21,00 0,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 023,00 6 023,00 6 023,00 0,00 6 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 221,00 6 221,00 6 221,00 0,00 6 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 710 540,00 8 710 540,00 1 911 322,00 809 658,00 1 101 664,00 13 798,00 6 785 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21,00 -21,00 -21,00 0,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 710 540,00 8 710 540,00 1 911 322,00 809 658,00 1 101 664,00 13 798,00 6 785 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3496



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 189/2021 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

do § 1 - wydatki  

1. W Środowiskowym Domu Samopomocy w Putkowicach Nadolnych w rozdziale 85295 w ramach 

realizacji projektu pn. „Żyjmy zdrowo, wesoło, kolorowo” zmniejszono wydatki na umowy zlecenia, 

a zwiększono na zakup usług w kwocie 8.490 zł. (środki z MRPiPS). 

2. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 63095 (turystyka) w ramach środków własnych 

zmniejszono wydatki na zakup materiałów w kwocie 3.000 zł oraz na opłaty i składki - 2.500 zł, a zwiększono 

na zakup usług pozostałych (obsługa ratownicza kąpieliska w Drohiczynie) - 5.500 zł. 

3. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75414 (obrona cywilna) zmniejszono wydatki  

na zakup materiałów, a zwiększono na szkolenia pracowników w kwocie 1.240 zł (środki własne). 

4. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75818 zmniejszono ogólną rezerwę budżetową 

w kwocie 12.879 zł i przeznaczono: 

a) w rozdziale 72095 (szerokopasmowa sieć internetowa) na zakup usług internetowych - 800 zł (środki 

własne), 

b) w rozdziale 80104 na opłatę za pobyt dzieci z terenu gminy Drohiczyn w przedszkolach innych gmin - 

7.000 zł (środki własne), 

c) w rozdziale 80113 (dowóz uczniów do szkół) na zakup usług pozostałych - 492 zł (środki własne - Urząd 

Miejski w Drohiczynie), 

d) w rozdziale 80106 w ramach środków własnych Urzędu Miejskiego w Drohiczynie na zakup materiałów - 

300 zł, zakup usług pozostałych - 228 zł oraz na opłaty i składki - 55 zł (wydatki związane 

z przygotowaniem do funkcjonowania Punktu Przedszkolnego w Ostrożanach), 

e) w rozdziale 85295 na wydatki jako udział własny w projekcie z MRiPS pn. „Od zależności  

ku samodzielności” - edycja 2021 na zadanie pod nazwą „Żyjmy zdrowo, wesoło, kolorowo” na zakup 

materiałów § 4210 - 6 zł (Środowiskowy Dom Samopomocy w Putkowicach Nadolnych), 

f) w rozdziale 85516 na zakup usług pozostałych - 2.928 zł (środki własne Urzędu Miejskiego w Drohiczynie 

w związku z przygotowaniem do funkcjonowania żłobka), 

g) w rozdziale 92195 na usługi pozostałe - 1.070 zł (wydatki niekwalifikowalne związane z projektem „Łączy 

nas Bug”). 

5. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 85153 (zwalczanie narkomanii) zmniejszono wydatki 

na diety członków komisji przeciwdziałającej narkomanii i przeznaczono na zakup usług w kwocie 500 zł 

(środki własne). 

6. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 85154 (przeciwdziałanie 

alkoholizmowi) zmniejszono wydatki na zakup materiałów i przeznaczono na zakup usług w kwocie 10.000 zł. 

7. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 przeznaczone na organizację działań promujących szczepienia przeciw COVID-19 w rozdziale 

85195 zmniejszono wydatki na zakup materiałów, a zwiększono na zakup usług w kwocie 21 zł. 

8. W MGOPS w Drohiczynie: 

a) w rozdziale 85295 (pozostała działalność) zmniejszono wydatki w kwocie 806 zł (§ 4040 - 87 zł, § 4110 - 

507 zł, § 4120 - 167 zł, § 4710 - 45 zł) i przeznaczono na wynagrodzenia § 4010 - 56 zł i opłaty § 4430 - 

750 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3496



b) w ramach realizacji projektu „Senior na czasie” rozdziale 85295 zmniejszono plan wydatków w kwocie 

8.669 zł (4127 - 253 zł, § 4177 - 470 zł, § 4217 - 3.470 zł, § 4227 - 4.424 zł, § 4437 - 52 zł) i przeznaczono 

na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń oraz zakup usług pozostałych (§ 4017 - 347 zł,  

§ 4117 - 28 zł, § 4307 - 8.294 zł), 

c) w ramach realizacji projektu „SOWA - Społeczność, Organizowanie, Współdziałanie, Angażowanie”  

ze środków RPOWP w rozdziale 85295 zmniejszono plan wydatków na zakup usług pozostałych 

i przeznaczono na podróże służbowe w kwocie 93 zł, 

d) w ramach realizacji projektu „SOWA II - Społeczność, Organizowanie, Współdziałanie, Angażowanie”  

ze środków RPOWP w rozdziale 85295 zmniejszono plan wydatków na zakup usług pozostałych 

i przeznaczono na podróże służbowe w kwocie 46 zł. 

9. W Żłobku „Bajkowa Kraina” w rozdziale 85515 zmniejszono wydatki w kwocie 6.500 zł, a zwiększono 

w rozdziale 85516 wydatki na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń - 2.450 zł, na zakup 

materiałów - 1.500 zł, na zakup środków żywności - 1.550 zł oraz na zakup usług pozostałych - 1.000 zł (środki 

własne). 

10. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 92109 (świetlice wiejskie) w ramach funduszu 

sołeckiego wsi Zajęczniki zmniejszono wydatki na zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej, a zwiększono 

na koszty transportu zakupionego wyposażenia - 30 zł (środki własne). 

11. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 92195 w ramach realizacji zadania pn. „Łączy  

nas Bug” dokonano przesunięć wydatków między paragrafami. 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3496


		2021-09-15T11:21:24+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




